
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-special-6-
ks-oranzove/

Pingpongové míčky Spokey Special 6 ks -
oranžové

Kód zboží: 81877
Značka: Spokey

Popis:
Pingpongové míčky Spokey Special, to je sada 6 míčků určená k výuce stolního tenisu.
Jsou vhodné pro profesionální hru na vysoké úrovni. Splňují všechna pingpongová kritéria
(váha, velikost, barva). Jsou vyrobeny bezešvou technologií, což znamená, že nic
nenarušuje jejich tvar a jsou dokonale vyváženy.

Stolní tenis je skvělou zábavou během společných setkání s rodinou či přáteli. Koneckonců
ping-pong můžete hrát a trénovat i doma! Pro zdokonalení vašich dovedností stačí jen
odrážet míček pálkou do vzduchu. Se sadou míčků Spokey Special zdokonalíte své
dovednosti na maximum. Jedná se o sadu 6 míčků určenou k profesionálním zápasům.
Díky správnému vyvážení jsou míčky ideální pro hru na vysoké úrovni.

Sada šesti pingpongových míčků splňuje všechny herní požadavky: každý míček má
průměr 40 mm ( + /- 0,4 mm) při zachování odpovídající hmotnosti (2,65 - 2,94 g). To je
nejlepší volba pro pokročilé hráče, kteří preferují hru s vysokou rychlostí, rotací a kontrolou.
S nimi můžete hrát s nejvyšší přesností, díky které překvapíte soupeře. Koneckonců klíček
k vítezství je přesnost spojená se silnými údery.

Vlastnosti:
• průměr: 40 mm ( + /- 4 mm)
• tvrdost: 0,40 mm
• váha: 2,65 - 2,94 g

Parametry:
• Balení: 6 ks
• Průměr (cm): 4

Fotky:

https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-special-6-ks-oranzove/



	Pingpongové míčky Spokey Special 6 ks - oranžové

